２０２０年６月２９日
	保護者各位
認定こども園相模女子大学幼稚部
園長　齋藤　正典

２０２１年度１号認定幼稚部願書配付について
（在園児及び卒園児弟妹　１号認定入園希望者のみ）

　日頃、幼稚部の教育につきまして、深いご理解とご支援を賜りありがとうございます。
さて、２０２１年度入園募集が２学期に行われます。つきましては１号認定に入園希望の弟妹の方の人数を把握させていただきたくご理解ご協力をお願いいたします。２０２１年度の１号認定願書配付につきまして、下記の通りに進めて参りますのでよろしくお願いいたします。

記

　　・申し込み期間　　7月１日（水）～７月１７日（金）

　　・別紙「１号認定願書申込書」に必要事項をご記入の上、幼稚部事務室にご提出ください。
　　　※バス通園の方はバス添乗員にお渡しください。
　　　※卒園児の弟妹につきましてはメール・Faxでのお申し込みも受け付けております。
　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　you@mail2.sagami-wu.ac.jp　　　Fax　042-742-1431

　　・９月２９日（火）２０２１年度１号認定入園選考会への参加は不要です。

　　・幼稚部へ１号認定で必ず入園することが申し込みの条件です。（入園選考免除があるため）
　　　※２号認定との併願はできません。

　　・双子のお子様の場合はお一人ずつ申込書が必要です。

　　・申込期日を過ぎた場合は、弟妹枠で願書配付が出来ません。締め切り後にご希望の方は
　　　９月２９日（火）に行われる一般の方向けの入園選考会にて抽選にご参加ください。

　　・願書は１０月１５日（火）以降、下記の通りに配布いたします。
1 在園児弟妹の方・・・兄姉在園児にお渡しいたします。
2 卒園児の弟妹の方・・郵送にてお渡しいたします。

　　　※お子様の発達等でご心配がある方は、９月９日（水）、１０日（木）、１１日（金）の
　　　　「入園前個別相談」を是非ご利用ください。

　ご不明な点がございましたら幼稚部事務までお問い合わせください。☎042-742-1445

以上

在園児・卒園児弟妹

[bookmark: _GoBack]　　申込期間：７月１日（水）～７月１７日（金）

２０２１年度
１号認定 願書申込書

	（ふりがな）

お子様の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　男
　　　　　　　　　　　　　　　・
　　　　　　　　　　　　　　　女

	生年月日
	２０　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	在園児
兄姉クラス
名前

　　　　　　　　　　　　　　組

	卒園児
兄姉名前

	住　　所
	〒

電話番号

※日中連絡の取れる番号をご記入ください。

　　＊双子のお子様の場合はお一人ずつご記入ください。